
 

 
平成 26年 10月 30日 

各     位 

会 社 名 テ ィ ー ラ イ フ 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 植 田  伸 司 

 （東証第二部 コード番号：3172） 

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 鈴 木  守 

（TEL. 0547-46-3459） 

 

その他の関係会社の異動に関するお知らせ 

 

 当社の「その他の関係会社」であった株式会社Ｎ＆Ｋが、平成 26年 10月 30日をもって「その他の関係

会社」に該当しないこととなりましたのでお知らせいたします。 

記 

１．異動に至った経緯 
 株式会社Ｎ＆Ｋは、当社代表取締役およびその近親者が 100％出資する個人の資産管理会社でありま

すが、当社議決権を 20％以上所有していたため「その他の関係会社」として開示してまいりました。し

かしながら、資産管理会社として以外に顕著な企業活動を行っていない事実に鑑み、「その他の関係会社」

に該当しないものとの結論に至りました。なお、同社の所有する議決権所有割合（平成 26年７月 31日

現在、25.89％）に変更はありません。 

 
２．株式会社Ｎ＆Ｋの概要  

① 名 称 株式会社Ｎ＆Ｋ 

② 所 在 地 静岡県島田市横岡新田 38番地の１ 

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 植田 伸司 

④ 事 業 内 容 個人の資産管理、投資及び投資顧問業等 

⑤ 資 本 金 1,000千円 

⑥ 設 立 年 月 日 平成 24年 11月 15日 

⑦ 純 資 産 935千円 

⑧ 総 資 産 1,310千円 

⑨ 大株主及び持株比率 植田 伸司（10.00％）、植田 翔子（45.00％）、植田 元気（45.00％） 

⑩ 
上 場 会 社 と 

当 該 株 主 の 関 係 

資 本 関 係 
当該会社は、当社議決権の 25.89％(※)を保有し

ております。（平成 26年７月 31日現在） 

人 的 関 係 
当該会社の代表取締役である植田伸司は、当社の

代表取締役社長であります。 

  取 引 関 係 該当事項はありません。 

(※)平成 26年７月 31日付株主名簿に基づく総株主の議決権総数（42,486個）に対する割合 

 

  



 

３．異動前後における株式会社Ｎ＆Ｋの所有する議決権の数および議決権所有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（平成 26年７月 31日

現在） 

主要株主である筆頭株主 

その他の関係会社 

11,000個 

（25.89％） 

0個 

（0.0％） 

11,000個 

（25.89％） 

異動後 主要株主である筆頭株主 
11,000個 

（25.89％） 

0個 

（0.0％） 

11,000個 

（25.89％） 

 

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無 
 該当事項はありません。 

 

５．今後の見通し 
 今回の「その他の関係会社」の異動による当社の業績への影響はありません。 

 

以 上 


